

Handläggare
Josefin Lokvist
Telefon: 0850812197

Till
Södermalms stadsdelsnämnd
20 februari 2020

Remiss av motion om ökat stöd till anhöriga drabbade av dödsskjutningar i Stockholm

Svar på remiss från kommunstyrelsen dnr KS 2019/1042

Förslag till beslut

1. Stadsdelsnämnden överlämnar förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på remissen.
2. Beslutet justeras omedelbart.

Sammanfattning

Stadsdelsnämnden har på remiss från kommunstyrelsen fått en motion gällande ökat stöd till anhöriga drabbade av dödsskjutningar. I motionen lyfts problematiken med dödsskjutningar i Stockholm och att det behövs ökat stöd till anhöriga som drabbats av dödsskjutningar eller anhöriga till personer som har en kriminell livsstil.

Socialnämnden har fått uppdraget att tillsammans med stadsdelsnämnderna utreda hur anhörigstödet till anhöriga drabbade av skjutningar och dödligt våld kan förbättras och se över hur samordningen av stödet med Region Stockholm och Polismyndigheten ska stärkas. Förvaltningens uppfattning är att skribenternas förslag om ökat stöd till målgruppen därmed är under utredning.

Bakgrund

Stadsdelsnämnden har på remiss från kommunstyrelsen fått en motion gällande ökat stöd till anhöriga drabbade av dödsskjutningar i Stockholm. Motionen är skriven av Sissela Nordling Blanco och Anna Rantala Bonnier (båda Fi). Motionen har även remitterats till stadsdelsnämnderna Skarpnäck och Spånga-Tensta, socialnämnden och stadsledningskontoret. Remissvaret ska vara kommunstyrelsen tillhanda senast den 21 februari 2020.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts i stadsdelsdirektörens stab. Ärendet har behandlats i förvaltningsgruppen och pensionärsrådet den 10 februari och i rådet för funktionshindersfrågor den 11 februari 2020.

Ärendet

I motionen lyfts problematiken med dödsskjutningar i Stockholm och att det behövs ökat stöd till anhöriga som drabbats av dödsskjutningar eller anhöriga till personer som har en kriminell livsstil.

Skribenterna föreslår att kommunfullmäktige beslutar att öka stödet till anhöriga som drabbats av dödsskjutningar i Stockholm samt att inkludera den målgruppen i stadens program för anhörigstöd. Skribenterna föreslår också ökat stöd till anhöriga till personer som har en kriminell livsstil för att stärka deras möjligheter att hjälpa sina anhöriga till ett liv utan våld och vapen.

Synpunkter och förslag

Förvaltningen delar skribenternas uppfattning att det är viktigt att staden erbjuder stöd till anhöriga som drabbats av dödsskjutningar och anhöriga till personer som har en kriminell livsstil.

I stadens budget för år 2020 framgår det att stödet till anhöriga drabbade av dödligt våld ska förbättras. Socialnämnden har fått uppdraget att tillsammans med stadsdelsnämnderna utreda hur anhörigstödet till anhöriga drabbade av skjutningar och dödligt våld kan förbättras och se över hur samordningen av stödet med Region Stockholm och Polismyndigheten ska stärkas. Socialförvaltningen har i sitt remissvar angett att inom budgetuppdraget kommer det även att utredas om stadens program för anhörigstöd ska innefatta anhöriga drabbade av våld. Förvaltningens uppfattning är att skribenternas förslag om ökat stöd till målgruppen därmed är under utredning.

Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden överlämnar förvaltningens tjänsteutlåtande till kommunstyrelsen som svar på remissen.

Ann-Christine Jenvén
Stadsdelsdirektör

Bilagor

Motion om ökat stöd till anhöriga drabbade av dödsskjutningar i Stockholm.

Attesterat av

Detta dokument har godkänts digitalt av följande personer:

Namn	Datum
Ann-Christine Jenvén, Stadsdelsdirektör	2020-02-03